報道関係者各位

平成 29年 10月 16日

ニュースリリース

京都光華女子大学カウンセリングセンター

第 19回 無料相談会のご案内

本大学院心理学研究科の附属施設であるカウンセリングセンターでは、多くの方々にとって身近な

「こころの相談室」でありたいという思いから、臨床心理士による無料相談会を開催いたします。

子どもの発達・教育についてのご相談、ご家族についてのご相談、将来の進路・キャリアなど生き

方に関すること、仕事上のストレス、対人関係や性格上のご相談など、様々なこころの悩みに関する

相談に応じます。これを機に、地域のみなさまに当センターをお気軽にご利用いただければと存じま

す。

報道各社におかれましては、ぜひ、広くご案内・取材いただきますようお願い申し上げます。

【無料相談会】

≪ 日 時 ≫2017年 11月 2日（木）12：30～17：00（受付は 16：00まで）

≪ 場 所 ≫京都光華女子大学カウンセリングセンター（本学慈光館地下 1階）

≪ 相談時間 ≫約 50分

≪ 料 金 ≫無料

≪面接担当者≫臨床心理士資格をもった本学教員および専任カウンセラー

お問い合わせ・お申し込みは電話で、「無料相談」とお伝えください。（完全予約制）

TEL：075-325-5281 （受付時間：月～土 10:00～17:00）

京都光華女子大学カウンセリングセンター

≪取材に関するお問い合わせ≫

京都光華女子大学／短期大学部 入試広報部 担当：松浦

[TEL] 075-325-5221  [FAX] 075-312-5594 [E-mail] hkk@mail.koka.ac.jp

[URL] http://www.koka.ac.jp/

News release

mailto:hkk@mail.koka.ac.jp
http://www.koka.ac.jp/